terdictū infamat. ī. de vi. et vi. ar. l. neg. Scđm q̄ nullū pponit solennis sicut nec alia actio. id ē cū solēnitate vñor. An omnia interdicta sūt extra ordinaria insti. e. h. v. Terciū q̄ in nullo interdicto hēc rō fructū ante litis ptes. nisi interdicō vñ. vi. ī. e. l. Interdictis t̄ d. vi. et vi. ar. l. j. h. ex die Quartū qz nullū reddit inter nō subiectos C. e. l. ij. Et tria pñt notari aſ firmatū. Primum qz oīa interdicta psonalia sūt. et tñ scripta sūt i rē. qz dāt ptra quēlibz possidentē. ī. e. j. h. pe. Itē in oī interdicto habeat rō fructū p̄ litis ptes. ī. e. l. antepe. Itē loco cuiuslibz interdicti reddit actō in factū insti.. e. in pñ. et h. fi.

### Quorū bonorū

Digniora sunt interdicta q̄ ppterū p vniuersitate q̄ p reb⁹ singlis lso de eis pmo. Est aut̄ interdictū quoy bonor̄ directū et vtile int̄ alia oīa interdicta solū vniuersale. Et dāt directū ei qui ē bonor̄ possessor. Utile vero ei q̄ succedit iure ciuili ex testato vel ab intestato C.e.l.j. et l.i. Sic et directa hereditatis petitio dāt heredi. Utiles aut̄ bonor̄ possessori s. de bo. pos. here. pe. l.j. Intenta hoc interdicō ptra eū q̄ possidet p herede v̄l. p possessor. Est ppetū hoc interdictū. Et nosā sic a pñmis vñbis interdicti. Ver aut̄ interdicti hec sunt. Quoy bonor̄ ex edicō meo illi possessio data est. quod de his bonis p herede aut p possessorē possides. possideres ve si n̄ibil vñcaptū eēt: qd̄s dolo malo fecisti ut id desineres possidere id illi restitas. H̄si in pñmenti parat̄ sis pbarare res tuas vt no. C. de. edic. di. adri. tol. l. ij.

### Quorū legatorū

Causa adipiscēde possessoris hoc interdictū inductū ē sicut et pcedēs. Et dāt heredē p bonor̄ possessori et culibz vniuerſali successori et hereditib⁹ heredē. Et dāt h̄ legatorios q̄ nō ex voluntate heredis occupanēt legata. Nec em̄ dñe sibi ius dicere occupatis legatis s̄ ab herede petere. ī. e. l. j. ī pñ. et h. j. Et qd̄ dictū ē in legatoris seruac̄ etiā in his quib⁹ donati ē cā mortis et in hereditib⁹ eoz. Itē si legatorū auētē ptois est missus in possessorib⁹ ca legator̄ seruādoz cum heres nō satis daret. deinde heres satis det vel patus sit satis dare teneat legatorū hoc interdicto. ī. e. l. j. h. q̄situ et h̄ legator̄. Heredi aut̄ noc̄ si accomodauerit voluntatē legatario p̄ aditā hereditatē. vel i ipa apphēsione v̄l postea vel aī. Et si ples sint heredes et vñ p̄sētia legatario ale nō: q̄ nō p̄sentit hēbit interdictū. ī. e. l. j. h. q̄ ait p̄tor. et l. pdest. Est tñ notandum q̄ hoc interdicō dāt h̄ hoc titlo possidētē sc̄z p legato. S̄ ille q̄ possidet p herede v̄l p possessorē puenit hereditatis petitio v̄l q̄rū bonor̄. Verba aut̄ interdicti hec sūt Quorū legator̄ possessorib⁹ q̄s occupauerit. id restituat heredi legator̄.